
 

UCHWAŁA NR XLVII/ 309 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 18 października 2018 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Miłakowo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1073 ze zm.)  

 

Rada Miejska w Miłakowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Miłakowo, uchwaloną Uchwałą Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28.04.2015 roku w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się jednolity dokument „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo”, zwany dalej Studium, 

składający się z następujących części: 

1. Część tekstowa Studium pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Część I. Diagnoza 

uwarunkowań rozwoju” jako załącznik Nr 1 do uchwały; 

2. Mapa w skali 1:25000 pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Diagnoza uwarunkowań 

rozwoju” jako załącznik Nr 2 do uchwały; 

3. Mapa w skali 1:10000 pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Diagnoza uwarunkowań 

rozwoju” jako załącznik Nr 3 do uchwały; 

4. Część tekstowa Studium pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Część II. Kierunki rozwoju 

przestrzennego i polityka przestrzenna” jako załącznik Nr 4 do uchwały; 

5. Mapa w skali 1:25000 pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Kierunki rozwoju 

przestrzennego i polityka przestrzenna” jako załącznik Nr 5 do uchwały; 

6. Mapa w skali 1:10000 pt.: „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłakowo. Kierunki rozwoju 

przestrzennego i polityka przestrzenna” jako załącznik Nr 6 do uchwały; 

7. Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę ustaleń projektu 

Studium stanowi załącznik Nr 7 do uchwały; 



 

8. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany Studium 

stanowi załącznik Nr 8 do uchwały. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28.04.2015 roku                

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 


